
<,t'l.l%~ 

~,,;;Jt nI

-CO'-M-U""'N""E-Ol--NAPOU 

vn DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VlABILITA'E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

Pro n. 632 lì 07.6.2010 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via Ferdinando Russo in occasione 
della presenza in città del Presidente della Repubblica nei giorni dal 9 a11'1I/06/201 O. 

IL SINDACO 

Premesso che la Questura di Napoli con il fax senza numero del 03 Giugno 2010 ha comunicato che il 
Presidente della Repubblica sarà presente in città nei giorni dal 9 all'Il Giugno 20IO in occasione della 
Festa della Marina; 
Visto che per motivi di sicurezza, la stessa Questura di Napoli ha chiesto l'attuazione di alcuni 
provvedimenti viabilistici nella strada in oggetto dove insiste villa Rosebery residenza del Capo dello 
Stato; 
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvcdimenti riportati nella parte dispositiva del 
presente atto; 
Letto il D.L.vO 30/04/1992 n0285 e successive intcgrazioni. 

ORDINA 

Istituire dalle ore 7,00 di mercoledì 9 alle ore 24,00 di venerdi 11 Giugno 2010, il divieto di sosta e di 
fermata con rimozione coatta, in via Ferdinando Russo ambo ì lati. 

Sospendere ogni ordinanza in contrasto con la presente. 
P. IL DIRIGENTE
 

ing. Francesco Addato
 
~?}! ~
 
~\r{..f,-.J--:'
 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere 
contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e 
pedonale. 
li Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della 
Forza Pubblica previsti daIl'art.l2 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'csatta osservanza della presente 

Ordinanza ~-;~.,._ .
/<:~~~~s
RE ALLA MOBILITA URBANA, 

/,;{/ ~~l'RAFFIC? E PARCHEGGI 
i?! /'~.;;~}.,!~ ,ng. AgOStin;;:t'NUZZoo 
"-'. ",::ç_,':~'o. -'I.!<~ l,·} n\ r,,:,,'. ~;.) i 
\"p\ ''v?/*;y~ ~c."/! _ . 

\:~·è;.I6~/
 


